



Rainbow

Cakes | Mile-high-premier

Five bright and colorful layers of vanilla cake alternate with creamy white chocolate mousse filling. Finished with lightly flavored vanilla icing and decorated with tiny white nonpareils, this spectacular cake is perfect for celebrating any occasion!

Product Specifications:

Item ID	UPC
95399	10837793003997

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
2	28	Cut 14

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
7.06 lbs	14.12 lbs./ 16.32 lbs.	

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.960	11.5" x 11.5" x 12.5"	12 x 5

Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
9 Months	3 to 5 Days Wrapped	4 to 6 Hours Wrapped

Ingredients:

cake base (sugar, enriched wheat flour bleached (flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), egg whites, soybean oil, propylene glycol mono- and diesters of fatty acids, leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), contains 2% or less of: artificial flavor, cellulose gum, dextrose, egg yolks, food starch-modified, mono- and diglycerides, nonfat milk, polysorbate 60, salt, sorbitan monostearate, soy lecithin, xanthan gum), water, heavy cream (cream, carrageenan, mono and diglycerides), sugar, shortening (Interesterified soybean oil, mono & diglycerides), white chocolate mousse(sugar, maltodextrin, food starch modified less than 2% sodium pyrophosphate, mono and diglycerides, salt, natural and artificial flavors, FD&C yellow #5, FD&C yellow #6, fully refined soybean oil [processing aid]), soybean oil, white nonpareil sprinkles(sugar, starch), modified food starch, whipped topping (water, sugar, hydrogenated palm kernel oil, dextrose, sodium caseinate, citric acid, polysorbate 80, salt, xanthan gum, polysorbate 60, carbohydrate gum, polyglycerol esters of fatty acids, potassium sorbate, mono & diglycerides), margarine (vegetable oil blend[palm oil & soybean oil],water, salt, soy lecithin, mono & diglycerides, citric acid[preservative],natural flavor, beta carotene[color],vitamin A palmitate added), corn syrup, food colors(FD&C red#3,blue#1, yellow#5, red#40, yellow#6, water, propylene glycol), salt, natural vanilla flavor

Allergens:

EGGS, MILK, SOY, WHEAT

